[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
________ВНЕОЧЕРЕДНОЕ_ ПЯТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ    ПЯТОГО    СОЗЫВА___________
РЕШЕНИЕ
от  06.11. 2015 г.                                                                                                 №  41
                                                            с.Агаповка
Об избрании Главы Агаповского

муниципального района
         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131  -ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Агаповского муниципального района, решения Собрания депутатов Агаповского муниципального района  от 05.08.2015г.№ 683 «О Положении о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Агаповского муниципального района  Челябинской области», протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Агаповского муниципального района от 02 ноября 2015 года , протокола  счетной  комиссии Собрания депутатов Агаповского муниципального района пятого созыва для проведения  выборов и определения подсчета голосов  открытого  голосования  по выборам на должность  главы Агаповского муниципального района от 06.11.2015 года № 2 , Собрание депутатов  Агаповского муниципального района, РЕШАЕТ:
1.Избрать Главой Агаповского муниципального района  Тайбергенова Байдавлета Николаевича.

2.Поручить  начальнику отдела Собрания депутатов  Агаповского муниципального района направить настоящее решение  Губернатору Челябинской области Б.А.Дубровскому в срок  до  07  ноября  2015года.

3.Настоящее решение вступает в силу  с момента  его принятия  и подлежит официальному опубликованию  в Автономной некоммерческой организации «Редакции газеты «Звезда».
Председатель Собрания депутатов
Агаповского муниципального района                                      С.АУльянцев